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Утверждаю: 
Директор МКОУ «СОШ №3 г.Бодайбо» 

______________Е.А.Кудряшова 

Приказ № 172-од   от  31.08.2023 г. 

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД 

Этап 

образователь

ного 

процесса 

Группа№1 

категории 

"В" 

2 курс 

19 чел. 

Группа№2 

категории

"В" 

2 курс 

12 чел. 

Группа 

№3 

категории

"В" 

2 курс 

12 чел. 

Группа 

№4 

категори

и"В" 

1 курс 

15 чел. 

 

Группа 

№5 

категори

и"В" 

1 курс 

15 чел. 

 

Группа 

№6 

категори

и"В" 

1 курс 

15 чел. 

Группа 

№1 

категори

и"М" 

1 курс 

12 чел. 

Группа 

№2 

категори

и"М" 

1 курс 

11 чел. 

Группа №2 повар 

1 курс 

14 чел. 

 

Группа №1 повар 

3 курс 

6 чел. 

(ОВЗ) 

 

Группа №1 слесарь  

2 курс 

17 чел. 

Группа №2 слесарь  

1 курс 

10чел 

Начало 

учебного 

года 

4 сентября 4 сентября 4 

 сентября 

11 

сентября 

11 

сентября 

11 

сентября 

11 

сентября 

11 

сентября 

11 сентября 4 сентября 4 сентября 11 сентября 

Продолжите

льность 

учебного 

года  

34  34  34  34  34  34  34  34  34  34 34 34 

Учебная 

четверть, 

каникулы 

1 семестр(полугодие)-  17 недель 

04.09 -28.12 -99 дней 

Каникулы 29.12-14.01 

Праздничные -1 день 
2 семестр(полугодие) 17 недель 

15.01-18.05- 105 дней 

Праздничные - 4 дня 

1 семестр(полугодие)-  16 недель 

11.09 -28.12 -93 дня 

Каникулы 29.12-14.01 

Праздничные -1 день 
2 семестр(полугодие) 18 недель 

15.01-25.05- 111 дней 

Праздничные - 4 дня 

1 семестр(полугодие)-  

16 недель 

11.09 -28.12 -93 дня 

Каникулы 29.12-14.01 
Праздничные -1 день 

2 семестр(полугодие) 

18 недель 
15.01-25.05- 111 дней 

Праздничные - 4 дня 

 1 семестр(полугодие)-  

17 недель 

04.09 -28.12 -99 дней 

Каникулы 29.12-14.01 
Праздничные -1 день 

2 семестр(полугодие) 17 

недель 
15.01-18.05- 105 дней 

Праздничные - 4 дня 

1 семестр(полугодие)-  

17 недель 

04.09 -28.12 -99 дней 

Каникулы 29.12-14.01 
Праздничные -1 день 

2 семестр(полугодие) 

17 недель 
15.01-18.05- 105 дней 

Праздничные - 4 дня 

1 семестр(полугодие)-  

16 недель 

11.09 -28.12 -93 дня 

Каникулы 29.12-14.01 
Праздничные -1 день 

2 семестр(полугодие) 

18 недель 
15.01-25.05- 111 дней 

Праздничные - 4 дня 

Продолжите

льность 

учебной 

недели 

6 дней 6 дней 6 дней 6 дней 6 дней 6 дней 6 дней 6 дней 6 дней 6 дней 6 дней 6 дней 

Продолжите

льность 

урока 

120 минут 120 минут 120  

минут 

120 

минут 

120 

минут 

120 

минут 

120 

минут 

120 

минут 

120 минут 120 минут 120 минут 120 минут 

Окончание 

учебного 

года 

18 мая 

 

25 мая 

 

25  мая 

 

18  мая 

 

18 мая 

 

25  мая 

 

 

 



Сроки 

промежуточ

ной 

аттестации 

 

11.12-20.12 

15.04-24.04 

 

11.12-

20.12 

15.04-

24.04 

 

11.12-

20.12 

15.04-

24.04 

 

11.12-

20.12 

15.04-

24.04 

 

11.12-

20.12 

15.04-

24.04 

 

11.12-

20.12 

15.04-

24.04 

 

11.12-

20.12 

15.04-

24.04 

 

11.12-

20.12 

15.04-

24.04 

 

11.12-20.12 

15.04-24.04 

 

11.12-20.12 

15.04-24.04 

 

11.12-20.12 

15.04-24.04 

 

11.12-20.12 

15.04-24.04 

Сменность 

учебных 

занятий 

 

2 смена 

 

2 смена 

 

2 смена 

 

2 смена 

 

 

2 смена 

 

2 смена 

 

2 смена 

 

 

2 смена 

 

2 смена 

 

1 смена 

 

 

2 смена 

 

2 смена 

 

Итоговая 

аттестация 

(квалификац

ионный 

экзамен) 

15 ноября 
15 декабря 

24 апреля 

3 мая 

15 ноября 
15 

декабря 

24 апреля 
3 мая 

15 ноября 
15 

декабря 

24 апреля 
3 мая 

- - - 15 
ноября 

15 

декабря 
24 

апреля 

3 мая 

15 
ноября 

15 

декабря 
24 

апреля 

3 мая 

- 16-17 мая 15 мая - 

 

 

Группа №3 повар 

1 курс 
11 чел. (ОВЗ) 

 

Группа №4 повар 

1 курс 
14 чел. (СКШ) 

 

Группа №1 делопроизводитель 1 курс 

 

 
 

11 сентября 11 сентября 4 сентября 

34  34  34 

1 семестр(полугодие)-  16 недель 

11.09 -28.12 -93 дня 

Каникулы 29.12-14.01 

Праздничные -1 день 

2 семестр(полугодие) 18 недель 
15.01-25.05- 111 дней 

Праздничные - 4 дня 

1 семестр(полугодие)-  16 недель 

11.09 -28.12 -93 дня 

Каникулы 29.12-14.01 

Праздничные -1 день 

2 семестр(полугодие) 18 недель 
15.01-25.05- 111 дней 

Праздничные - 4 дня 

1 семестр(полугодие)-  16 недель 

11.09 -28.12 -93 дня 

Каникулы 29.12-14.01 

Праздничные -1 день 

2 семестр(полугодие) 18 недель 
15.01-25.05- 111 дней 

Праздничные - 4 дня 

6 дней 6 дней 6 дней 

120 минут 120 минут 120 минут 

25  мая 
 

25  мая 
 

25  мая 
 

11.12-20.12 

15.04-24.04 

11.12-20.12 

15.04-24.04 

11.12-20.12 

15.04-24.04 

2 смена 2 смена 2 смена 

 

 

Исп.зам.директора по УВР ПО Н.А.Макарова 
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